2023 年 8 月 23 日

東京粉体工業展委員会

粉体技術総覧小委員会 委員関係各位

                    一般社団法人日本粉体工業技術協会

            東京粉体工業展委員会

粉体技術総覧小委員会

主査 村上 徹

2023 年度 東京粉体工業展委員会

第 1 回 粉体技術総覧小委員会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

   さて、大変急な設定で恐縮ですが、2023 年度第 1 回粉体技術総覧小委員会を下記

次第で Web 会議にて開催いたします。ご多用と存じますが、ご出席賜りますよう よ

ろしくお願い申し上げます。（欠席の方にも本書を配信しております）

敬具

記

日 時：2023 年 8 月 29 日（火）10:00～12:00

場 所：Web 会議（Zoom 招待は別途連絡申し上げます）

議題：

1. メンバー紹介

2. 粉体技術総覧小委員会の業務

3. 「粉体技術総覧 2024/2025」発行

4. 「粉体技術総覧 2024/2025」の掲載案内制作・配布

5. その他

以上